補助金交付請求書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　碧南市長　殿
　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名
　令和　　年　　月　　日付け　　碧防第　　号の　　で補助金の額の確定を受けた補助事業等について、下記のとおり請求します。
記
１　補助事業等の名称

　　碧南市企業防災力向上研修支援補助金
２　補助金の額
　　金１５０，０００円
３　振込先
　　　　　　　　　　　　　　銀行・信用金庫
　　　　　　　　　　　　　　信用組合・農協　　　　　　　　　　　店
　　　　　　普通・当座　　　　　口座番号
　　　　　　　ﾌﾘｶﾞﾅ
　　　　　　口座名義人